augmentum ex fincera devotorum affedione prodire confpicimus, benignis libenter

favoribus ampledimur, &ut optatum fortiantur effedum ope 6c opere non imme-
rito profequimur. Sane pridem honorabilis, nobis in Chrifto diledus Johannes pitt*

ttcnbcroj^/ Presbyter perpetuus, Vicarius ad altnre SS. AgnetU ^ Agatb^Nxx^wwva-i fi-

tum inEccIefia noftra prsedida, pia confideratione dudus, ac defiderans tcrrena in

coeleftia, & tranfitoria in aeterna felici commercio convertere, pro fua & parentum

ac corifanguineorum & progenitorum fuorum animarum falute perpetuos REDDITUS
ac fruftus & proventus perpetuse Vicarice ad altare prsedidum, quam obtinet, cum
aliis perpetuis annuis redditibus , videlicet triginta duarum marcarum fibi in libro

Civitatis Hamb, in hacreditate difcreti viri A//#r/^, Pinnenbergh fratrisTui carnalis in pla-

tea divitum fita, afcriptis de providi Vmjobannii Pinnenbergh genitoris fui& aliorum,

quorum intereft, feu intereffe potuit , heeredum expreffo confenfii & voluntate me-
lioravit & augmentavit. Ipfosque triginta duarum marcarum annuos redditus frudi-

bus , redditibus ac proventibus dida^ Vicariae perpetuo applicavit. Ad hoc, ut ad

laudem Dei <5cgloriofifIimie Virginis Maria; Genetricis fua^ in augmentum divini cultus

diftse Ecclefise per nos in ipfa Ecclefia, in qua certus Canonicorum «Sc totidem Prce-

bendarum, quarum aliquse majorcs & alis minores ac diftinfttc exiftunt, numerus

inftitutus fore dinofcitur, novo Canonicatu erefto , & praedifta Vicaria fuppreffa,

tam de Vicariije, quam de applicatis redditibus hujusmodi novaPrcebenda diftin6I:a&

numero ad hujusmodi Canonicatum , five pro Canonico illum pro tempore obten-

turo perpetuo inftauretur &: erigatur. Quare pro parte didi Johannis Presbyteri

afferentis, quod didtce ViCaria^ e-x fija fundatione primceva nulla incumbunt onera,

quse, neilla fiapprimi, & ex hujusmodi redditibus ipfa minorPrcebenda de novo in-

ftaurare &: erigi poftit, impediant, nobis fuit huniiliter fupplicatum, ut in Ecclefia no-

ftra prsedida Ultra numerumCanonicatuum<ScPr2ebendarumineainftitutum, novum
Canonicatum inftituere &: erigere didamque Vicariam fupprimere , (Sc ex illius «Sc

applicatis redditibus prsediftis minorem ac dift"ndam Prarbendam inftaurare <Sc eri-

geee , illjamque hujusmodi novo Cancnicatui perpetuo applicare dignaremur. Nos
igitur,
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igitur, qui ampliandis divinis cultibus Ecclefiae noftrae hujusmodi, quantum cum Deo
pofTumus, libenter intendimus, quia infpefto per nos tenore fundationis Vicariae liu-

jusmodi , comperimus , illi onera hujusmodi prcemifla non incumbere , recen-

fentes etiam, quod ex fuppreflione VicariiE ac inftitutione , inftaurationc <Sc ere-

£tioneCanonicatus<ScminorisPrxbendee hujusmodi, illos fuo tempore obtentaturus,

magis adftringitur ad obfcquendumAltillimo Sc reddendum fe aptiorem divinx gra-

tix, quam ha6Venus aftrifti fuerurit , qui Vicariam pra:fatam hucusque pro tempore

tenuerunt , hujusmodi didi Johannis Presbyteri fupplicationi decernimus favorabi-

liter annuendum. Hinc eit, quod nos audoritate ordinaria, qua fungimur in hac

parte, prasfcntium ferie, redditus applicatos, videlicet triginta duarum marcarum
hujusmodi fub Ecclefiafticze Libertatis 6c noftra protedione fufcipieates prsefatam

Vicariam prorfus fupprimimus «Sc extinguimus, nec non ultra numerum Canonica-

tuum<ScPra'bendarum inEccIefia noftra priedida inftitutum, Canonicatum de novo
erigimus Sc inftituimus , ac fruftus redditus <Sc proventus tam Vicariae fic fupprefTae,

quam applicatos hujusmodi, qui fummam fexaginta duarum marcarum Lubicenfium

confcendunt in minorem Prcebendam fimiliter erigimus&inftaui-amus, ac ipfamPrae-

bendam hujusmodi novoCanonicatuiperpetuoanne6timus<ScappIicamus: Volentes

Sc audoritate prxdida praefentium tenore ftatuentes , quod Canonicus hujusmodi

inftauratam Prsebendam pro tempore obtinens, onera <Sc obfequia
,
quee per alios

Canonicos ipfius Ecclefiae noftrce perferri , <Sc ipfie Ecclefiee impendi hadenus con-
flieverunt , ficut quicunque alius ipfius Ecclefiee Canonicus , prout hoc tamen fe-

cundum fenium receptionis 5c admiflionis fuce ipfum contigerit prarferre, 6c ipfi Ec-

clefias impendere debeat dc teneatur. Adjicientes , quod ipfe 6c ejus fucceirores,

ficut in onerjbus 6c obfequiis aliis paris & fimilis effe debet ; ita etiam in optionc
majoris ftipendii five majoris Praebendie, quae fibi juxta gradum &fenium rcccptio-

nis <Sc admiftionis fuas hujusmodi in ordine, quomodolibet cedeant, 6c in hoc gau-
dere eodem jure , quo alii dite Ecclefije Canonici haftenus fiint gavifi. Ne autem
idemCanonicus<Scipfius fuccefTores diftos de novo ercdos Canonicatum <Sc Prseben-

dam pro tempore obtinentes, quos in quotidianarum diftributionum 5c manualium
chori perceptione aliis didasEccIefiae noftra: Canonicis pares effe volumus ipfis aliis

Canonicis ac quibusvisEjusdemEccIefice beneficiatis &Officiatis damnofus <Sc gravis

exiftat. Similiter volumus&dida audloritate ftatuimus, quod ipfe annis fingulis in

fingulis feftivitatibus mfira fcriptis, videlicet Epiphania; Domini fex, & inventione S.

Crucis quatuor, nec non Nativitatis S. JohannisB.o<5lo, ac SS. Simonis <^ JudieApo-
ftolorum, etiam quatuor marcarum redditus annuos de communibus didee Praebendae
redditibus ^proventibus pro perageniiif (ux ScdiQix Vicariae fundatoris ac parentum
&benefa6torumfiiorumanimarum memoriis diftributos pro tempore exiftenti diftri-

butionum&manua-ium hujusmodi inEccIefia noftra expedit^ 6c indilat^ fub poenis
foli<:is 6c confuetis integraliter exfolvere teneatur. Demum, cum Juf Patronatus 6c
praefentandi perfonam idoneam ad didam Vicariam, ut pra:fcrtur, fupprefiam, ad
^vxdidi Jobatjfjk i^/nnenlfer^hViQshytGn-, genitorem pervenit, (Scipfe <Sc ejus hKredes

Cc 3 ex
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ex hujusmodi Canonicatus 6c Prasbendse eredione fe fpeciali remuneratione gau-

deant effe prsemiatos, eisdem Johanni Genitori 6c Johanni Presbytero, quamdiu

vitam duxerint in humanis , ac poft eorum hinc inde refolutionem , hi^redibus &
confansuineis eorum ab ipfo Johannc cive defcendentibus , illisque fimiliter de me-

dio foblatis ejusdem Johannis confanguineis, ex ipfius linea coUaterali defcendenti-

bus, quibus omnibus de medio fublatis quondam Gertrudis priedidi Jobannit civis

uxoris confan?uineo femper proximiori <Sc feniori, cujuscunque fexus exftiterint

perfonis religiofis duntaxat exceptis , Jm Patronattu f prsEfentandi perfonam ido-

neam ad didos Canonicatum &: Praebendam temporibus Vacationum Decano 6c

Capitulo didse Ecclefise noftrJE pro tempore exiftenti , aut inibi inftituendo , us-

- que ad centum & viginti annos , a dato praefentium numerandos, concedimus , da-

mus, & largimur per prxfentes. Poftremo, fuper domo angulari ex oppofito

fcholiE noftrK, quam quondam Henr, Cosueh^ dum vixit Canonicus nofter adjam

fupprefta: ac S. MargAreth^, quam nunc Dn. Henr. LeMnghufen in fupra dida Ec-

clefia noftra obtinet, perpetuarum Vicariarum ufus ad inhabitandum pie dedei-at,

de dictorum Dnn. Joh. Tinnenbergh &: Henrici Leddinghufen confenfu taliter ordina-

vimus , ut ille, qui in altero hujusmodi beneficiorum priorem habuerit five habet

inereftlim, habebit eleaionem ; Si pofteriori ad fuum beneficium ingreftum habenti

fmcuHs annis in fefto PafchsE duorum talentorum redditus folvere voluerit, didam

domum fux vita: temporibus inhabitare poterit, alioquin eandem domum pofterio-

rem ad fuum beneficium ingrefifum habens fub fimili tuorum talentorum folutione

fux vitce temporibus inhabitare poterit. In quorum omnium fidem & tefti-

monium prjemiflbrum prarfentes literas exinde fieri, <Sc per Notarium pubhcum